



DomusPro ApS

Farvergade 2, 5. th
1463 København K
CVR-nr. 35204903

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2023

Lars Horsbøl Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DomusPro ApS
Farvergade 2, 5. th
1463 København K

CVR-nr.: 35204903
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Lars Horsbøl Sørensen, formand
Peder Bay-Jensen
Mikkel Duif

Direktion

Lars Horsbøl Sørensen, direktør
Mikkel Duif, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive virksomhed med indhentelse af informationer og salg af disse samt anden der med beslægtet virksomhed.

Årets resultat blev et overskud på 1.208 t.kr., hvilket ledelsens anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.649.829	3.730.143
Personaleomkostninger	1	(2.068.614)	(2.204.503)
Af- og nedskrivninger		(10.050)	(36.880)
Driftsresultat		1.571.165	1.488.760
Andre finansielle omkostninger	2	(19.726)	(11.345)
Resultat før skat		1.551.439	1.477.415
Skat af årets resultat	3	(343.880)	(325.528)
Årets resultat		1.207.559	1.151.887
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.207.559	1.151.887
Resultatdisponering		1.207.559	1.151.887

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	0	10.050
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	10.050
Deposita		0	72.897
Finansielle aktiver	6	0	72.897
Anlægsaktiver		0	82.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.375	0
Periodeafgrænsningsposter		0	32.334
Tilgodehavender		4.375	32.334
Likvide beholdninger		2.959.258	2.323.012
Omsætningsaktiver		2.963.633	2.355.346
Aktiver		2.963.633	2.438.293

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	7.838
Overført overskud eller underskud		16.259	862
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.371.000
Egenkapital		1.416.259	1.579.700
Udskudt skat		0	1.230
Hensatte forpligtelser		0	1.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.250	39.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		171.479	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	502
Skyldig skat		57.518	47.315
Skyldige sambeskatningsbidrag		287.592	0
Anden gæld	7	991.535	770.296
Kortfristede gældsforpligtelser		1.547.374	857.363
Gældsforpligtelser		1.547.374	857.363
Passiver		2.963.633	2.438.293
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	7.838	862	1.371.000	1.579.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.371.000)	(1.371.000)
Opløsning af reserver	0	(7.838)	7.838	0	0
Årets resultat	0	0	7.559	1.200.000	1.207.559
Egenkapital ultimo	200.000	0	16.259	1.200.000	1.416.259

Noter

1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.972.624	2.036.203
Pensioner	0	129.611
Andre omkostninger til social sikring	10.225	38.559
Andre personaleomkostninger	85.765	130
	2.068.614	2.204.503
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.729	0
Renteomkostninger i øvrigt	16.997	11.345
	19.726	11.345

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	345.110	333.314
Ændring af udskudt skat	(1.230)	(7.786)
	343.880	325.528

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	2.619.504	25.063
Kostpris ultimo	2.619.504	25.063
Af- og nedskrivninger primo	(2.609.454)	(25.063)
Årets afskrivninger	(10.050)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.619.504)	(25.063)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekterne omfatter en videreudvikling af DomusPro's andelsboligdatabase med yderligere oplysninger omkring foreningernes økonomi samt øget kvalitetskontrol.

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	72.897
Afgange	(72.897)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	425.253	483.550
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	45.919	116.275
Feriepengeforpligtelser	48.621	45.538
Anden gæld i øvrigt	471.742	124.933
	991.535	770.296

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Resights ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
